SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMAM
Avenida Joaquim Crisóstomo, n° 1049, 1° andar, Centro,

Fortim/CE, CEP.: 62.815-000 - Fone: (88) 3413-1004
CNPJ: 35.050.756/0001-20

E-mail: semmam@fortim.ce.gov.br

Ofício nº 109/2025 - SEMMAM

Fortim/CE, 13 de junho de 2025.

Assunto: DECLARAÇÃO DE VISITA

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Paulo Henrique Silva Coelho,

superintendente do COMARES UCV, inscrito no CPF nº 787.098.303-91, esteve presente

no município de Fortim, para participar de uma reunião realizada na Câmara Municipal. O

encontro contou com a presença de secretários municipais, membros da associação de

catadores e representantes do CRAS, tendo como pauta principal temas de interesse direto

da referida associação, especialmente no que se refere à coleta e ao manejo de resíduos

orgânicos. Na ocasião, também foi apresentado e discutido o Programa de Auxílio Catador

– PAC 2025. Essa ação foi realizada no dia 29 de abril de 2025.

Atenciosamente,

__________________________________
Francisca Idelnizi Sousa dos Santos

Secretária da SEMMAM